
 

СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

14 сентября 2016 года  № 22/127 

г. Сухой Лог 

 

Об оплате расходов на питание членов Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии, работающих в день   

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года 
 

 

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной 

комиссии  при подготовке и проведении выборов депутатов  

Законодательного Собрания Свердловской области и в соответствии с  

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

23.06.2016г. № 13/122 «Об утверждении  Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат 

гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих комиссиях, в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года», сметой расходов  

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии на 

подготовку и проведение выборов, утвержденной решением Сухоложской 

городской территориальной избирательной комиссии от 28 июня 2016г. № 

8/51, Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Оплатить расходы на питание из расчета 161-00 рубль с учетом 

районного коэффициента на одного члена комиссии членам Сухоложской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса, работающим в день голосования 18 сентября 2016 года. 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Колик М.В. 

 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

 

Н.А. Тютяева 

Секретарь  

избирательной комиссии  

 

        М.В. Колик 

 

 

 


